
選手

帯同審判員

※学年／身長／体重／前所属チーム

ユニフォーム

過去４年間のリーグ成績

昨年度 昨年度

チームスタッフ

選手

帯同審判員

※学年／身長／体重／前所属チーム

FP

GK

FP

GK

ユニフォーム

過去４年間のリーグ成績

チームスタッフ

正／副 正／副

宮﨑 一鳳
佐藤 優太
中村 亮太
橋爪 太一
伊藤 元気
大木 拓
鵜飼 順也
鈴木 大輔
毛利 貫汰
今治 義貴
石田 健人
津田 尚舞
帽子山 和彦
鳥海 昂平
中川 晃成
林 楓汰
山田 海哉
中野 航
大西 創汰
早川 偉月
林 昂輝
横山 天飛
河野 稜生
子安 克典
熊谷 颯太

2 部 ６位

福井大学

1 
2 
3 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
30 
32 
35 

みやざき　いちたか

さとう　ゆうた

なかむら　りょうた

はしづめ　たいち

いとう　もとき

おおき　ひろむ

うかい　じゅんや

すずき　だいすけ

もうり　かんた

いまはる　よしき

いしだ　けんと

つだ　しょうま

ぼうしやま　かずひこ

とりうみ　こうへい

なかがわ　こうせい

はやし　ふうた

やまだ　かいや

なかの　こう

おおにし　そうた

はやかわ　いつき

はやし　こうき

よこやま　たかと

こうの　りょうせい

こやす　かつのり

くまがい　そうた
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175cm
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177cm

175cm
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168cm
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170cm

175cm
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160cm
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165cm

169cm
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177cm
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66kg

62kg

64kg

65kg

63kg

63kg

65kg

72kg

60kg

70kg

60kg

54kg

67kg

64kg

55kg

60kg

66kg

70kg

65kg

70kg

68kg

65kg

62kg

75kg

65kg

金沢錦丘高

名古屋高

浜松学芸高

知立東高

帝京大学可児高

山城高

松蔭高

知立東高

刈谷北高

伊勢高

北陸高校フットサル部

松蔭高

七尾高

桑名高

金沢西高

西春高

高志高

金沢西高

金沢西高

北陸高校フットサル部

丸岡高

洛西高

近畿大学付属和歌山高

関高

山下　綱章
山次　俊介
河合　秀亘
西野　芽生
笠松　真緒
水落　菜摘
熊谷　颯太

大木　　拓	
鵜飼　順也	
鳥海　昂平	
熊谷　颯太	

監督
顧問、チーム代表者
コーチ
学生スタッフ
学生スタッフ
学生スタッフ
主務

３級　４年
３級　４年
３級　４年
３級　３年

２部 ６位
２部 ５位
２部 ５位
２部 ４位

白
白
白

緑
緑
緑

青
青
青

オレンジ
オレンジ
オレンジ

所在地 チームスローガン等
福井県福井市文京3–9–1 一部昇格

2024年度
2023年度
2022年度
2021年度


